
Stručná specifikace

Šířka štítku 6, 9, 12 mm

Platforma XTL

Kompatibilita tiskárny XTL 300, XTL 500

Návin 9,1 m

Systém tisku Termální tisk

Teplotní odolnost -40 °C až 60 °C

Označení UL Komponenta podle standardu UL 969

Země původu Belgie

Materiál Polyester

Permanentní pásky

• Pro štítkování panelů, bloků, čelních desek, polic, kontejnerů, nosníků a dalších předmětů

• Lesklý povrch, díky němuž bude Vaše práce vypadat profesionálně

• Jsou vyrobeny z polyesteru a opatřeny lepicí vrstvou v průmyslové kvalitě

• K dispozici v menších šířkách - 6 mm

• Díky naříznutému podkladu je aplikace štítků velmi rychlá a snadná

• Je využita technologie trvanlivého termotisku – text štítků se nerozmaže ani nevybledne

• V souladu se směrnicí RoHS

Spotřební materiál XTLTM

Číslo položky Šířka Barva Délka 
(mm)

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hmotnost 
(kg) MNOŽSTVÍ EAN

1868735 6 mm A

Jednotka 72 35 120 0,052 1 071701001146

Vnitřní balení 215 76 126 0,35 6 30071701001147

Vnější balení 400 230 145 2,07 30 50071701001141

Paleta 1200 800 1165 155,41 63 –

1868738 6 mm A

Jednotka 72 35 120 0,052 1 071701001177

Vnitřní balení 215 76 126 0,35 6 30071701001178

Vnější balení 400 230 145 2,07 30 50071701001172

Paleta 1200 800 1165 155,41 63 –

1868736 9 mm A

Jednotka 72 35 120 0,05 1 071701001153

Vnitřní balení 215 76 126 0,38 6 30071701001154

Vnější balení 400 230 145 2,20 30 50071701001158

Paleta 1200 800 1165 163,91 63 –

A

©2015 Newell Europe LLC

DISTRIBUTOR:  
Newell Europe Sàrl
Chemin de Blandonnet 10
1214 Vernier – Švýcarsko
WWW.DYMO.COM

Tyto informace jsou poskytovány pro účely obecného informování a standardy 
shody a certifikace odkazované v tomto dokumentu se opírají o aktuální standardy, které podléhají změnám.



Číslo položky Šířka Barva Délka 
(mm)

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hmotnost 
(kg) MNOŽSTVÍ EAN

1868739 9 mm

Jednotka 72 35 120 0,05 1 071701001184

Vnitřní balení 215 76 126 0,38 6 30071701001185

Vnější balení 400 230 145 2,20 30 50071701001189

Paleta 1200 800 1165 163,91 63 –

1858737 12 mm A

Jednotka 72 35 120 0,06 1 071701001160

Vnitřní balení 215 76 126 0,40 6 30071701001161

Vnější balení 400 230 145 2,34 30 50071701001165

Paleta 1200 800 1165 172,42 63 –

1868740 12 mm

Jednotka 72 35 120 0,06 1 071701001191

Vnitřní balení 215 76 126 0,40 6 30071701001192

Vnější balení 400 230 145 2,34 30 50071701001196

Paleta 1200 800 1165 172,42 63 –

A

A

Spotřební materiál XTLTM

©2015 Newell Europe LLC

DISTRIBUTOR:  
Newell Europe Sàrl
Chemin de Blandonnet 10
1214 Vernier – Švýcarsko
WWW.DYMO.COM

Tyto informace jsou poskytovány pro účely obecného informování a standardy 
shody a certifikace odkazované v tomto dokumentu se opírají o aktuální standardy, které podléhají změnám.




